华南师范大学  普通全日制本科国（境）外交换生复学申请书
	个人资料

	姓       名

	性       别
	( 男　     　( 女

	学       号

	联系电话/email

	入 学 时 间
	年     月
	所 在 年 级
	2

0

级

	所 属 学 院

	主 修 专 业

	交换事项

	国家/地区

	交 换 学 校

	交 换 年 限
	( 半年，       年    月    日至_______年______月_____日。
( 一年，       年    月    日至_______年______月_____日。
( 其他，       年    月    日至_______年______月_____日。

	复 学 原 因
	( 现交换期满，申请复学。

( 其他，
本人签名：                 日期：       年　　　月　　　日

	学院（系）意见

	经审查，( 同意该生复学，转入        级            专业。
(                                                    ，不同意该生复学。

签名：                                      （盖章）            日期：       年　　　月　　　日

	外事处意见

	经审查，( 同意该生复学。
(                                                      ，不同意该生复学。

签名：                                     （盖章）           日期：       年　　　月　　　日

	教务处意见

	经审查，( 同意该生复学。
(                                                      ，不同意该生复学。

签名：                                     （盖章）           日期：       年　　　月　　　日

1. 此表仅限取得我校学籍的普通全日制本科在校生用正楷工整填写，涉及选择项的，请在相应选项(前打√；
2. 此表仅限国（境）外交换生结束交换学习，返校后办理复学手续时使用；
3. 请认真阅读学校相关管理规定。